
3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007556 PASTEUR Jean NL22  1T2001045 GAILLARD Marie-Pierre NL22  2T2003224 MAITRUGUE Claudine NL22  3K2003222 PASTEUR Ornella NL22  3C64 82,768 0 0

2 1008533 GAGELIN Jérôme NL22  2K1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T72 79,553 50 0

3 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P1008737 COLLINET Jérôme NL22  2C1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P1001235 STEPLER Francis NL22  2C50 50,858 50 0

4 1014952 MONNIER Joël NL22  3C1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 01 2T1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 01 2K1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 01 2T28 29,941 50 0

5 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K26 27,902 50 0

6 1014955 LEGRAND Benjamin NL22  2K1015523 PERCHEY Jean-Gabriel NL22  3P1002362 BEGEL Christophe NL22  2K2004271 POILLIOT Catherine NL22  2T29 19,201 50 0

7 1015666 FARRUGIA Claude NL22  3C1015667 NICOD Michaël NL22  3P1002595 GALMICHE Alain NL22  3T1010442 VERNIER Michel NL22  2T25 6,132 50 0

8 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C28 4,462 50 0

9 1012831 RICHARD Désiré NL22  3C1011375 NICOD Jean-Pierre NL22  3C2003894 ROBERT Françoise NL22  2T1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P24 3,573 50 0

10 1019535 CLEMENT Jean-Jacques NL22  3K1003718 GERVASONI Roland NL22  3K1012702 VIENNET Gérald NL22  3K1007254 WITZEL Eric NL22  3T24 2,609 50 0

11 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 04 1T2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C62 -4,219 0

12 2002532 KRATTINGER Florence NL22  2T1006374 KRATTINGER Hervé NL22  2C1003436 FONTERET Christian NL22  1T1001170 GNECCHI Raymond NL22  2T70 -9,658 0

13 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T22 -21,184 0

14 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P1012837 VUILLEMENOT Lionel NL22  3K1001690 CATHARY Eric NL22  2C39 -24,242 0

15 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K25 -35,306 0

16 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 05 3C1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K26 -39,390 0

17 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 05 3K1018751 GOUNAND Fabien Franche Comté 05 3K1019294 GOUNAND Marcial Franche Comté 05 3K24 -43,990 0

18 1018292 DI CAPUA Georges NL22  3K1014694 BRENOT Roland NL22  3C2004755 MAIRE Odile NL22  2T2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K25 -63,599 0

19 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T23 -86,413 0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 50 79,879

2 1007556 PASTEUR Jean NL22  1T 64 72,124

3 1008533 GAGELIN Jérôme NL22  2K 72 70,229

4 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 26 21,955

5 2002532 KRATTINGER Florence NL22  2T 70 19,813

6 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 04 1T 62 18,238

7 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 28 12,019

8 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K 24 9,925

9 1014952 MONNIER Joël NL22  3C 28 1,224

10 1014955 LEGRAND Benjamin NL22  2K 29 -2,078

11 1015666 FARRUGIA Claude NL22  3C 25 -3,852

12 1019535 CLEMENT Jean-Jacques NL22  3K 24 -4,168

13 1012831 RICHARD Désiré NL22  3C 24 -4,582

14 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 22 -10,885

15 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 05 3C 26 -26,374

16 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 23 -26,423

17 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 25 -27,180

18 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 39 -38,247

19 1018292 DI CAPUA Georges NL22  3K 25 -60,778
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel NL22  3P1002362 BEGEL Christophe NL22  2K2004271 POILLIOT Catherine NL22  2T29 31,609

2 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T72 28,856

3 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 01 2T1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 01 2K1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 01 2T28 26,945

4 2001045 GAILLARD Marie-Pierre NL22  2T2003224 MAITRUGUE Claudine NL22  3K2003222 PASTEUR Ornella NL22  3C64 22,180

5 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K26 13,977

6 1015667 NICOD Michaël NL22  3P1002595 GALMICHE Alain NL22  3T1010442 VERNIER Michel NL22  2T25 11,371

7 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P1012837 VUILLEMENOT Lionel NL22  3K1001690 CATHARY Eric NL22  2C39 2,299

8 1011375 NICOD Jean-Pierre NL22  3C2003894 ROBERT Françoise NL22  2T1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P24 2,143

9 1014694 BRENOT Roland NL22  3C2004755 MAIRE Odile NL22  2T2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K25 -0,981

10 1008737 COLLINET Jérôme NL22  2C1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P1001235 STEPLER Francis NL22  2C50 -7,180

11 1003718 GERVASONI Roland NL22  3K1012702 VIENNET Gérald NL22  3K1007254 WITZEL Eric NL22  3T24 -7,294

12 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T22 -12,280

13 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C28 -21,201

14 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K25 -22,957

15 1006374 KRATTINGER Hervé NL22  2C1003436 FONTERET Christian NL22  1T1001170 GNECCHI Raymond NL22  2T70 -24,148

16 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K26 -27,234

17 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C62 -32,901

18 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 05 3K1018751 GOUNAND Fabien Franche Comté 05 3K1019294 GOUNAND Marcial Franche Comté 05 3K24 -43,852

19 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T23 -82,191
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1014952 MONNIER Joël NL22  3C 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 01 2T 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 01 2K 1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 01 2T 28 63,516 1620 12

2 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1008737 COLLINET Jérôme NL22  2C 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P 1001235 STEPLER Francis NL22  2C 50 58,354 1296 10

3 1008533 GAGELIN Jérôme NL22  2K 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T 72 45,506 1036 8

4 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 1012837 VUILLEMENOT Lionel NL22  3K 1001690 CATHARY Eric NL22  2C 39 30,790 829 6

5 2002532 KRATTINGER Florence NL22  2T 1006374 KRATTINGER Hervé NL22  2C 1003436 FONTERET Christian NL22  1T 1001170 GNECCHI Raymond NL22  2T 70 6,652 663 5

6 1007556 PASTEUR Jean NL22  1T 2001045 GAILLARD Marie-Pierre NL22  2T 2003224 MAITRUGUE Claudine NL22  3K 2003222 PASTEUR Ornella NL22  3C 64 -2,840 530 4

7 1014955 LEGRAND Benjamin NL22  2K 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel NL22  3P 1002362 BEGEL Christophe NL22  2K 2004271 POILLIOT Catherine NL22  2T 29 -5,250 424 0

8 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K 25 -9,651 339 0

9 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K 26 -14,490 0

10 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C 28 -22,500 0

11 1012831 RICHARD Désiré NL22  3C 1011375 NICOD Jean-Pierre NL22  3C 2003894 ROBERT Françoise NL22  2T 1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P 24 -27,031 0

12 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 04 1T 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C 62 -41,161 0

13 1015666 FARRUGIA Claude NL22  3C 1015667 NICOD Michaël NL22  3P 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T 1010442 VERNIER Michel NL22  2T 25 -47,248 0

14 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 22 -52,644 0

15 1019535 CLEMENT Jean-Jacques NL22  3K 1003718 GERVASONI Roland NL22  3K 1012702 VIENNET Gérald NL22  3K 1007254 WITZEL Eric NL22  3T 24 -200,000 0

Championnat Quadrette D2 2022-2023 S2

11 décembre 2022
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot - Version 307 du 30 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 50 44,920

2 1007556 PASTEUR Jean NL22  1T 64 30,183

3 1014952 MONNIER Joël NL22  3C 28 30,020

4 1008533 GAGELIN Jérôme NL22  2K 72 12,796

5 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 25 2,911

6 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 39 -5,287

7 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 04 1T 62 -16,106

8 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 26 -18,568

9 1015666 FARRUGIA Claude NL22  3C 25 -22,383

10 1014955 LEGRAND Benjamin NL22  2K 29 -24,383

11 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 28 -26,796

12 2002532 KRATTINGER Florence NL22  2T 70 -42,626

13 1012831 RICHARD Désiré NL22  3C 24 -48,716

14 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 22 -63,233

15 1019535 CLEMENT Jean-Jacques NL22  3K 24 -200,000
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006374 KRATTINGER Hervé NL22  2C 1003436 FONTERET Christian NL22  1T 1001170 GNECCHI Raymond NL22  2T 70 48,858

2 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 01 2T 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 01 2K 1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 01 2T 28 46,981

3 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 1012837 VUILLEMENOT Lionel NL22  3K 1001690 CATHARY Eric NL22  2C 39 33,332

4 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T 72 29,329

5 1011375 NICOD Jean-Pierre NL22  3C 2003894 ROBERT Françoise NL22  2T 1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P 24 28,890

6 1008737 COLLINET Jérôme NL22  2C 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P 1001235 STEPLER Francis NL22  2C 50 19,464

7 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel NL22  3P 1002362 BEGEL Christophe NL22  2K 2004271 POILLIOT Catherine NL22  2T 29 11,995

8 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K 26 4,276

9 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 22 3,414

10 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C 28 -2,763

11 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K 25 -24,993

12 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C 62 -25,125

13 2001045 GAILLARD Marie-Pierre NL22  2T 2003224 MAITRUGUE Claudine NL22  3K 2003222 PASTEUR Ornella NL22  3C 64 -28,606

14 1015667 NICOD Michaël NL22  3P 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T 1010442 VERNIER Michel NL22  2T 25 -33,786

15 1003718 GERVASONI Roland NL22  3K 1012702 VIENNET Gérald NL22  3K 1007254 WITZEL Eric NL22  3T 24 -200,000
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008533 GAGELIN Jérôme NL22  2K 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 09 2K 1001726 MULIN Claude Franche Comté 09 2C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 1T 72 129,610 4590 12

2 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P 1008737 COLLINET Jérôme NL22  2C 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P 1001235 STEPLER Francis NL22  2C 50 115,047 4314 10

3 1014952 MONNIER Joël NL22  3C 1001983 GAUDRY Didier Franche Comté 01 2T 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 01 2K 1001633 VUILLEMENOT Vincent Franche Comté 01 2T 28 99,809 4039 8

4 1007556 PASTEUR Jean NL22  1T 2001045 GAILLARD Marie-Pierre NL22  2T 2003224 MAITRUGUE Claudine NL22  3K 2003222 PASTEUR Ornella NL22  3C 64 79,644 3763 6

5 1014955 LEGRAND Benjamin NL22  2K 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel NL22  3P 1002362 BEGEL Christophe NL22  2K 2004271 POILLIOT Catherine NL22  2T 29 13,426 3488 5

6 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K 26 11,963 3213 4

7 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 09 2P 1012837 VUILLEMENOT Lionel NL22  3K 1001690 CATHARY Eric NL22  2C 39 9,626 2937 0

8 2002532 KRATTINGER Florence NL22  2T 1006374 KRATTINGER Hervé NL22  2C 1003436 FONTERET Christian NL22  1T 1001170 GNECCHI Raymond NL22  2T 70 -2,341 2662 0

9 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C 28 -20,287 2478 0

10 1012831 RICHARD Désiré NL22  3C 1011375 NICOD Jean-Pierre NL22  3C 2003894 ROBERT Françoise NL22  2T 1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P 24 -26,161 2295 0

11 1015666 FARRUGIA Claude NL22  3C 1015667 NICOD Michaël NL22  3P 1002595 GALMICHE Alain NL22  3T 1010442 VERNIER Michel NL22  2T 25 -45,841 0

12 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K 25 -45,923 0

13 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 04 1T 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C 62 -49,497 0

14 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 22 -79,092 0

15 1019535 CLEMENT Jean-Jacques NL22  3K 1003718 GERVASONI Roland NL22  3K 1012702 VIENNET Gérald NL22  3K 1007254 WITZEL Eric NL22  3T 24 -217,391 0
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